

Nowy Żmigród 15.05.2019 r.

Do wszystkich uczestników postępowania przetargowego nr IOŚ.271.1.2.2019

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na przebudowę przepompowni ścieków oraz rurociągu tłoczego przy ul. Dukielskiej w miejscowości Nowy Żmigród.

W dniu 10.05.2019r. do Zamawiającego wpłynęło zapytanie do postępowania prowadzonego w formie przetargu nieograniczonego na „**Przebudowę przepompowni ścieków oraz rurociągu tłoczego przy ul. Dukielskiej w miejscowości Nowy Żmigród**” następującej treści :

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany technologii wykonania robót sieci kanalizacji tłocznej i wykonanie jej metodą przewiertu sterowanego ?

Odpowiedź 1

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany technologii wykonania robót sieci kanalizacji tłocznej i wykonanie jej metodą przewiertu sterowanego. Technologia opisana w dokumentacji jest tylko propozycją wykonania rurociągu, Wykonawca sam określa techniczne możliwości wykonania zakresu prac.

Pytanie 2

W projekcie zaprojektowano zbiornik przepompowni ścieków z tworzywa PEHD, natomiast w przedmiarze robót opisany jest zbiornik z polimerobetonu. Jaki zbiornik należy zastosować ?

Odpowiedź 2

Należy zastosować zbiornik z polimerobetonu jaki został opisany w przedmiarze robót.

Z upoważnienia Wójta
mgr inż. Radosław Kujawski
Zastępca Wójta